

KANALEN

KRISTI KROPPS OCH BLODS HÖGTID



Söndagens böner: Cecilia sida 1232

Psalmer

Ingång	9
Kyrie	527
Gloria	528
Sekvens	346
Halleluja	772
Offert.	153
Sanctus	529
Agnus Dei	530
kommunion	179
Procession	345 & 151
Efter Litanian ...	149 v. 5-6
Utgång	158

VERBUM DOMINI

FÖRSTA LÄSNINGEN

5 Mos 8:2–3, 14b–16a

Mose sade till folket: Tänk på hela den väg som Herren, din Gud, har låtit dig vandra under dessa fyrtio år i öknen, för att tukta dig och sätta dig på prov, för att utröna om du är beredd att hålla hans bud eller inte. Han tuktrade dig med hunger och lät dig äta manna, något som varken du själv eller dina fäder kände till. Han ville lära dig att människan inte lever bara av bröd utan av alla ord som utgår från Herren. Glöm inte Herren, din Gud, som förde dig ut ur Egypten, ut ur slavlägret, som ledde dig genom den stora och fruktansvärda öknen med giftormar och skorpioner, ett förbränt land utan vatten, som lät vatten flöda ur den flinthårda klippan och lät dig äta manna i öknen, något som dina fäder inte kände till.

RESPONSORIEPSALM

Till Dan B:29–33 (R. 29b)

R. Lova Herren, Jerusalem

Lova Herren, Jerusalem, Sion, prisa din Gud. Han gör bommarna för dina portar starka och välsignar ditt folk där inne. **R.**

Han ger fred och välgång åt ditt land och mättar dig med finaste vete. Han sänder sitt bud till jorden, snabbt löper hans ord. **R.**

Han förkunnar sitt ord för Jakob, sina stadgar och lagar för Israel. Så har han inte gjort för andra folk, de känner inte hans lagar. **R.**

ANDRA LÄSNINGEN

1 Kor 10:16–17

Välsignelsens bägare som vi välsignar, ger den oss inte gemenskap med Kristi blod? Brödet som vi bryter, ger det oss inte gemenskap med Kristi kropp? Eftersom brödet är ett enda är vi fast många en enda kropp, för alla får vi vår del av ett och samma bröd.

HALLELUJA

V. Jag är det levande brödet,
som har kommit ner från himlen.
Den som äter av det brödet skall leva
i evighet.

EVANGELIUM

Joh 6:51–58

Vid den tiden sade Jesus till judarna: »Jag är det levande brödet, som har kommit ner från himlen. Den som äter av det brödet skall leva i evighet. Brödet jag skall ge är mitt kött, jag ger det för att världen skall leva.« Judarna började då tvista med varandra om hur han kunde ge dem sitt kött att äta. Jesus svarade: »Sannerligen, jag säger er: om ni inte äter Människosönens kött och dricker hans blod äger ni inte livet. Den som äter mitt kött och dricker mitt blod har evigt liv, och jag skall låta honom uppstå på den sista dagen. Ty mitt kött är verklig föda, och mitt blod är verklig dryck. Den som äter mitt kött och dricker mitt blod förblir i mig och jag i honom. Liksom den levande Fadern har sänt mig och jag lever genom Fadern, skall också den som äter mig leva genom mig. Detta är brödet som har kommit ner från himlen, ett annat bröd än det som fäderna åt. De dog, men den som äter detta bröd skall leva i evighet.«

FÖRBÖNER

Församlade kring det heliga nattvardsbordet, där vår Herre bryter brödet för oss och ger oss det Nya förbundets kalk, vågar vi fulla av förtröstan be till vår Fader i himlen.

- 1- Gud, du är vår Fader och Herde; ena dina skingrade barn, så att vi alla snart kan fira Herrens måltid vid ett och samma nattvardsbord. Vi ber dig:
Herre, hör vår bön.
- 2- Gud, du mättar oss alla; låt ingen i vår värld lida hunger eller nöd. Vi ber dig:
Herre, hör vår bön.
- 3- Gud, du är läkare för människans kropp och själ; återge de sjuka hälsan, skänk de svaga uthållighet i lidandet och alla syndare omvändelsens nåd. Vi ber dig:
Herre, hör vår bön.
- 4- Gud du är kärleken; låt våra avlidna bröder och systrar, som under sitt liv mättats av Kristi kropp och blod, få del i hans uppståndelse. Vi ber dig:
Herre, hör vår bön.
- 5- Gud, du är lyckan för de frälsta; låt oss som idag vittnar om vår tro på Kristus, aldrig glömma att han i den heliga eukaristin är vår föda för varje dag. Vi ber dig:
Herre, hör vår bön.

Allsmäktige Gud, barmhärtige Fader. Vi bekänner vår tro på dig och din son som är levande bland oss i den heliga eukaristin. Hör våra böner och led oss till vårt himmelska hem. Genom Kristus, vår Herre. Amen.

TILLBEDJAN OCH PROCESSION

- SAKRAMENTETS UTSTÄLLNING

- UNDER PROCESSION SJUNGER VI FÖLJANDE: *Cecilia 345 & 151*

1-

Herre, dig jag tillber, fast fördold du är.
Under tecknens slöja är du verklig här.
Helt jag vill mig viga här och nu åt dig,
som i tro jag skådar. Allting tillhör dig.

2-

Känsl, smak och ögon intet här förmår.
Men i tro bekänner det jag ej förstår.
Vad du sagt, det tror jag helt och fullt och viset,
ty ditt ord är sanning, Herre Jesus Krist.

3-

Korset dolde för oss din gudomlighet.
Här är du ej synlig i din mänsklighet.
Ändå ser min tro dig såsom God och man,
och jag ber med samma bön som rövaren.

4-

Utan att som Tomas röra dina sår
tror jag du är nära fast jag är förstår.
Gör min kärlek större, stärk mig i min tro,
lär mig hoppas mera på ditt löftesord.

5-

Helga minnesmåltid! När min vin och bröd
jag här firar minnet av hans offerdöd
får jag se och smaka Herrens ljuvlighet.
Må mitt liv bli helgat av hans helighet

6-

Med en moders ömhet, Herre Jesus god,
renar du mitt hjärta i ditt eget blod.
Hela världens ondska kunde avtvädd bli
av en enda droppe, och vår själ bli fri.

7-

Jesus, som jag skådar fast fördold du är,
hör min längtans böner som jag frambär här.
Låt mig en gång se dig i din härlighet
och dig saligt smaka i all evighet.

Cecilia 151

Upp, min tunga, att besjunga
undret som ibland oss sker,
hemligheten ingen anat,
det som ögat inte ser:
Kristi kropp och blod är gåvan
som av godhet Gud oss ger.
Här han bodde, mitt ibland oss,
och bar samma kropp som vi,
född av Jungfrun, ledd av Anden,
för att alla skulle bli
Faderns barn, av Ordet födda
till ett oförgängligt liv.

När han sist med sina vänner
lägger sig vid bordet ner,
vetande vad timmen slagit,
tar han brödet, bryter, ger;
”Detta är min kropp” - i tecken
redan korsets offer sker.

Allt vad lagen föreskrivit
för sin slutliga gestalt:
påskens måltid, sången, lammet,
brödet- han förnyar allt.
Allt han lyfter och förvandlar
och välsignar tusenfalt.

- **LITANIA TILL JESUS I DET ALLRAHELIGASTE SAKRAMENTET** (Oremus s.304)
- **TANTUM ERGO** (Cecilia 149 vers 5 & 6)
- **VÄLSIGNELSE**

Välsignad vare Gud.

Välsignat vare hans heliga namn.

Välsignad vare Jesus Kristus, sann Gud och sann människa.

Välsignat vare Jesu namn.

Välsignat vare hans heliga hjärta.

Välsignat vare hans dyrbara blod.

Välsignad vare Jesus i altarets allraheligaste Sakrament.

Välsignad vare den Helige Ande, Tröstaren.

Välsignad vare Guds Moder, den heliga Jungfrun Maria.

Välsignad vare hennes heliga och obefläckade avlelse.

Välsignat vare hennes ärorika upptagning i himlen.

Välsignat vare Marias namn, Jungfru och Moder

Välsignad vare den helige Josef, hennes kyske brudgum.

Välsignad vare Gud i sina änglar och helgon.

UTGÅNGS PSALM

Cecilia 158

SÖNDAG 11 juni	KRISTI KROPPS OCH BLODS HÖGTID 10:00 Högmässa, procession och Tillbedjan 12:30 Armenisk-katolsk mässa 17:00 Syrisk-katolsk mässa
MÅNDAG 12 juni	S:t Eskil Ingen mässa
TISDAG 13 juni	17:00 Bikt och rosenkrans 17:30 Mässa (S:t Antonius av Padua)
ONSDAG 14 juni	07:30 Mässa
TORSDAG 15 juni	17:30 Mässa
FREDAG 16 juni	JESU HJÄRTAS DAG, (högtid) 17:30 Högmässa
LÖRDAG 17 juni	Jungfru Marias obefläckade hjärta 08:30 Rosenkrans 09:00 Mässa
SÖNDAG 18 juni	11 SÖNDAGEN »UNDER ÅRET« 10:00 Högmässa 12:30 Armenisk-katolsk mässa 17:00 Syrisk-katolsk mässa